
LIONS CLUBS INTERNATIONAL   DM 103 FRANCE 
LE CONSEIL DES GOUVERNEURS  2018/2019 
 
« NOUS SERVONS » 
 

295 rue Saint Jacques 75005 Paris 
« On ne peut aller bien loin dans la vie, si on ne commence pas d'abord à faire quelque chose pour quelqu'un… » 

Melvin Jones.  Fondateur du Lions Clubs International 
www.lions-france.org 

	

		

	

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Présidente 

Sylvie Dinneweth 
sdin.gouverneur@gmail.com 

 
1ère Vice Présidente 

Mélodie DeMora Gayon Sud Ouest 
demoragayonmelodie.gouv@gmail.com 

 
2ème Vice Président 

Robert Gerbet Sud Est 
robert.gerbet@wanadoofr 

 
Secrétaire 

Olivier Meazza Est 
olivier@meazza.fr 

 
Trésorier  

Christian Leroy Ile de France Est 
christian.leroy57@wanadoofr 

 
Chef du Protocole 

Françoise Carpentier Ile de France Paris 
fcarpentier.gouv@gmail.com 

 
G.L. Éthique 

Agnes Nowak Centre Ouest 
agnes.nowak@orange.fr 

 
G.L. Prospective 

Dominique Vignéras Nord 
dominique.vigneras@orange.fr 

 
G.L.Finances 

Pascal Chapelon Centre Est 
pascal.chapelon@orange.fr 

 
G.L. Statuts & Assurances 
Robert Gerbet Sud Est 

robert.gerbet@wanadoo.fr 
 

G.L. E.M.Leadership 
Anita Marigo Sud 

anitamarigo@orange.fr 
 

G.L. E.M.Effectifs. et R.R.I 
Alain Berrurier Ile de France Ouest 

aberrurier@hotmail.com 
 

G.L. E.M.Services. 
Alain Mourani Côte d’Azur Corse 

alainmourani@orange.fr  
 

G.L. Jeunesse 
Alain Verpoort Ouest 

verpoort.alain@wanadoo.fr 
 

G.L. Communication 
Jean-Yves Courtois Normandie 

jycourtois@orange.fr 
 

G.L. Humanisme Culture Francophonie 
Jean François Artige Centre Sud 

jfartige@gmail.com 
 

G.L.  Fondations LCIF & FDLF 
Alain Verrier 

alainverrierlions103centre@gmail.com 
 
 
 
 
 

 
	
	
	

Paris le 26 juillet 2018 

 

OBJET/ Célébration du 70ème anniversaire du L.C.I en France 

 

 

Chers amis et amies Lions, 

 

Le Conseil des Gouverneurs, a l’honneur de t’inviter à participer au diner de bienfaisance qui 
va se dérouler à Strasbourg le mercredi 12 septembre 2018 pour célébrer le 70ème 
anniversaire du Lionisme de France. 

Gudrun Yngvadottir, notre Présidente internationale, nous fera l’honneur et le grand plaisir 
de présider cette soirée exceptionnelle qui célébrera à la fois la présence depuis sept 
décennies du Lionisme en France, mais aussi l’amitié des Lions d’Europe qui se réuniront le 
même jour au Parlement Européen à l’occasion de l’arrivée de la Charity Run 2018 et qui 
partageront cette soirée avec nous. 

L’adresse du jour sera : 

Hôtel HILTON  1 Avenue Herrenschmidt 67000 Strasbourg 

Le coût de diner sera de 80 € par personne . Le bénéfice des repas sera intégralement 
reversé à la L.C.I.F et aux œuvres soutenues par la Charity Run  

 

IMPORTANT 

Dans un souci d’organisation optimum, pourrais tu m’indiquer rapidement ta présence et celle 
de tes accompagnants par mail à cette adresse : secretaireduconseil18.19@gmail.com 

 

Réservation hôtelière à prévoir. Une liste d’hôtel pourra t’être jointe si tu le souhaites. 

Reçois cher ami, chère amie nos très chaleureuses salutations 

 

   La Présidente du Conseil                 Le Gouverneur du District EST et  secrétaire du Conseil 

        Sylvie Dinneweth                       Olivier Meazza 

 

 

 

 


